

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

технологічне обладнання

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1453,875 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560103-21-А варіант 1	Стіл учнівський , габ. 1200x500x750; (маса=0,019)	шт	170	1645,00	279650
2	290827-37 варіант 1	Стілець 450x450мм; (маса=0,0027)	шт	355	885,00	314175
3	& 550101-154-2 варіант 1	Спортивний мат EVA (татамі) 1000x1000x20 мм; (маса=0,0015)	шт.	48	539,00	25872
4	560103-21-А варіант 2	Парта зі стільцем Sector трансформер. Габ. парти: 700x500x640-760 мм. ; (маса=0,019)	шт	50	3120,00	156000
5	290827-37 варіант 2	Стіл для вчителя, габ.1200x600x750 мм; (маса=0,0027)	шт	15	5607,00	84105
6	& 280222-140-4-1 варіант 1	Ліжко двоярусне металеве 1800x610x1400(h) мм; (маса=0,11)	комплект	10	6955,00	69550
7	290827-37 варіант 3	Стілець ; (маса=0,0032)	шт	3	966,00	2898
8	560110-54 варіант 1	Стіл офісний з тумбою (1400x600 мм); (маса=0,026)	шт	1	6855,00	6855
9	560110-130 варіант 1	Шафа металева, двосекційна (1500x600x1800h мм) ; (маса=0,073)	шт	1	11300,00	11300
10	241996-20220 варіант 1	Вішалка настінна; (маса=0,0034)	шт	15	1310,00	19650

1	2	3	4	5	6	7
11	241996-18014-11 варіант 1	Стелаж складський (1200x400x1800h мм) ; (маса=0,016)	шт	2	5603,00	11206
12	560110-130 варіант 2	Шафа металева, двосекційна (1200x600x1800h мм); (маса=0,068)	шт	3	10520,00	31560
13	241996-11040 варіант 1	Герметичний контейнер для харчових відходів; (маса=0,0018)	шт	4	2080,00	8320
14	560110-54 варіант 2	Стіл з тумбою (1400x600 мм) для приготування їжі; (маса=0,026)	шт	1	6855,00	6855
15	& 1514-1070-1 варіант 1	Електроплитка 2-х комфорочна (2.2 кВт) ТЕРМІЯ ЕПЧ 2-2.2/230В М2; (маса=0,0055)	шт	2	1369,00	2738
16	1905-4086-1 варіант 1	Мікрохвильова піч LG MS2336GIB; (маса=0,01198)	шт	1	6450,00	6450
17	& 2406-15001-3 варіант 1	Електрочайник 1,7л, 2,4кВт BOSCH TWK3P420; (маса=0,0012)	шт	2	1499,00	2998
18	560110-54 варіант 3	Стіл з полицею (1500x600x800h мм); (маса=0,026)	шт	2	4205,00	8410
19	560103-33 варіант 1	Комплект -стіл обідній - 5 стільців для їдальні; (маса=0,026)	шт	1	9100,00	9100
20	560110-130 варіант 1	Шафа металева, двосекційна (1500x600x1800h мм) ; (маса=0,073)	шт	5	11300,00	56500
21	241996-18014-11 варіант 2	Стелаж складський (1000x400x1800h мм) двосекційний на 4 полиці ; (маса=0,014)	шт	1	4969,00	4969
22	560110-54 варіант 4	Стіл офісний з тумбою (1400x600 мм) керівника; (маса=0,026)	шт	3	6855,00	20565
23	290827-37 варіант 3	Стілець ; (маса=0,0032)	шт	8	966,00	7728
24	& 2402-3002-3 варіант 1	Первинні засоби пожежогасіння Вогнегасник вуглекислотний ВВК-5; (маса=0,017)	шт	5	1650,00	8250
25	2402-3018 варіант 1	Вогнегасник водопінний переносний ВВП-9; (маса=0,014)	шт	13	1100,00	14300
26	& 280222-14022-1 варіант 1	Підйомник похилого типу Forstor FIL 150-4,0x0,1-1,2x0,85; (маса=0,046)	шт	2	130000,00	260000
		Разом				1430004
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				15588

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	1183220	0,007	8283 1445592 8283 1453875

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]